
 
 
 

Podklady pro akcioná ře 
 

 

k bodu 13) pořadu jednání řádné valné hromady  
 Telefónica Czech Republic, a.s. 
 konané dne 22. dubna 2013 

 
 
Volba členů dozor čí rady spole čnosti 
 
 
 
 
Antonio Ledesma Santiago (*1972) 
 
 
Antonio Ledesma je držitelem titulu z ekonomie z Univerzity v Salamance a také 
titulu MBA z IESE Business School v Barceloně, který získal v roce 1998. 
Před tím, než se připojil ke skupině Telefónica, pracoval Antonio Ledesma několik let 
u JP Morgan Chase jako člen divize Investičního bankovnictví v Madridu, kde se 
zabýval především poradenstvím při fúzích a akvizicích. 
V roce 2002 nastoupil do oddělení Korporátního rozvoje společnosti Telefónica, S.A. 
a do roku 2012 odpovídal na různých pozicích za koordinaci a realizaci fúzí a akvizic 
v rámci skupiny Telefónica, mimo jiné za akvizici mmO2, plc a primární emisi akcií 
společnosti Telefónica Deutschland. 
V listopadu 2012 byl jmenován ředitelem kanceláře předsedkyně představenstva 
a generální ředitelky Telefónica Europe. 

 


